AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

NV WN

VITESSE 06 VAN 07

NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Klaas de Haan 0256 Drachten 994.60
F.J. walda 0226 Balk 993.03
J.J.Hoogland 0228 Midlum 992.60
Hoekstra / Mende 0267 Ternaard 991.91
Gebr Kwast en zn 0227 Harlingen 991.67
S. Boonstra 0238 Leeuwarden 990.80
0.Adema 0262 Bolsward 990.60
A. Doornewaard 0413 Ens 989.02
Fokke Jongsma 0120 Drachtstercompag 988.29
H. Dikken & zn 0401 vollenhove 984.88
Jouke Rottine 0218 zwagerbosch 984.56
P.J.Hiemstra 0222 stiens 984.54
Frits Boersma 0414 wolvega 984.34
Sj. van der Boom 0227 Harlingen 983.35
Harry Hazenberg 0238 Leeuwarden 983.08
Comb. Atema 0264 Noordbergum 981.94
Gebr. Homma 0414 SteEgerda 981.84
Henk Douna 0252 Dponkerbroek 980.92
H.Postma 0218 zwaagwesteinde 980.71
P. Broersma 0218 zwaagwesteinde 980.41
Peter onrust 0416 Steenwijk 980.32
J. van Kammen 0218 zZwaagwesteinde 979.98
D. Ferwerda 0229 Joure 979.98
Jan & Daan Mooij 0401 vollenhove 979.10
Maarten Hakvoort 0421 urk 979.04
F.M. van der Mee 0205 Harkema 978.21
H. Jonker 0234 oudehorne 978.18
Joh. Pietersma 0226 Balk 978.12
J.& S.K.Broos 0205 Drogeham 978.03
D. en P. Soepboe 0264 Burgum 977.72
Brugt Bron 0232 oudehorne 977.53
Feikema & Feikem 0227 Harlingen 977.36
E.J. Bos 0413 Ens 977.11
D. v.d. Stouwe & 0252 Donkerbroek 976.48
K. Hoekstra 0432 urk 976.32
J. de Jong 0227 Achlum 975.93
S.R. walda 0226 oudega(Dfm) 975.29
A. van urk 0432 urk 975.26
Gebr Heeres & zn 0227 Kimswerd 974 .97
A.wijkstra 0227 MidTum 974.39
AFD.FRIESLAND '96 VITESSE 06 VAN 07
NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
P.J.Hiemstra 0222 stiens 965.76
J.J.Hoogland 0228 Midlum 955.25
J. Kootstra 0252 Bakkeveen 952.63
P. Broersma 0218 zwaagwesteinde 951.06
Jan & Daan Mooij 0401 vollenhove 949.62
Klaas de Haan 0256 Drachten 949.51
Hoekstra / Mende 0267 Ternaard 946.14
Fokke Jongsma 0120 Drachtstercompag 945.90
Comb. Corbier 0262 Sneek 940.01
Sj. van der Boom 0227 HarTingen 938.76
Combinatie Heere 0227 Franeker 938.34
J. van Kammen 0218 zwaagwesteinde 931.05
D. en P. Soepboe 0264 Burgum 930.10
Adrie Kors 0414 steenwijkerwold 924.13
D. v.d. Stouwe & 0252 Donkerbroek 924.00
Gebr Kwast en zn 0227 Harlingen 923.50
Jouke Rottine 0218 zwagerbosch 923.12
comb.Meijners-on 0210 Feanwalden 922.35
Henk Douna 0252 Donkerbroek 922.01
Harry Hazenberg 0238 Leeuwarden 917.59
Gebr. Homma 0414 steggerda 917.02
D. Ferwerda 0229 3Joure 915.47
D en J v/d Berg 0248 Lemmer 913.49
R.A. de vries 0236 Heerenveen 912.48
A.A.Zijlstra 0228 Harlingen 912.30
Feikema & Feikem 0227 Harlingen 910.63
Ww. wagteveld 0236 Tjalleberd 909.18
comb.wW. J & T Ko 0229 Joure 907.55
0.Adema 0262 Bolsward 906.69
comb. Atema 0264 Noordbergum 904.78
H. Dikken & zn 0401 vollenhove 904.45
Gebr Heeres & zn 0227 Kimswerd 903.39
W. Visser 0229 Haskerhorne 901.06
L. Bakker 0219 Kollumerzwaag 900.22
F.J. walda 0226 Balk 899.50
H. Jonker 0234 oudehorne 898.82
L. Dijkstra 0256 Drachtstercompag 898.40
Comb Tjitte & Le 0239 Tietjerk 898.02
J. & G. van der 0206 Drogeham 894.52
Frits Boersma 0414 wolvega 894.34

PUNTEN PER VLUCHT

987.
994,
994.
990.
970.
989.
927.

999.
990.
996.
931.30
997.53
994,
991.50

PUNTEN

974.

PER VLUCHT

974.



AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

AFD.FRIESLAND

NV WN

NAAM

F.M. van der Mee
Henk Douna
J.J.Hoogland
F.J. walda

Comb. Corbier
Jouke Rottine
0.Adema

Frits Boersma
Gebr. Homma

E.J. Bos

Jenna Bosma
Maarten Hakvoort
Scholten/Poelstr
Hok Hemstra
comb. Tj. &A. Bo
C.C.N. Silvius
K. de Jong en zo
T.J. Geertsma &
W. Visser
P.J.Hiemstra

Gebr. de vries
wolters w

H. van Dijk
Hoekstra / Mende
Tj. & J.Elzinga
Comb. Atema

D. de Boer

J. & G. van der
comb. Snoek de Vv
S. Boonstra

Comb Ras & Post
Reitze Schotanus
P. Pander

R.A. de vries

D. Ferwerda
Arend A. Smit

K. Hoekstra

P. Bruinenberg
D. v.d. Stouwe &
J. van Kammen

'96
NAAM

J.J.Hoogland

Hok Hemstra

F.J. walda
C.C.N. Silvius
Jenna Bosma
Henk Douna
0.Adema

Maarten Hakvoort
Frits Boersma
Jan Kooiker

Tj. & J.Elzinga
M. Hofstra

J. van Kammen
Comb. Snoek de Vv
Feikema & Feikem
P. Pander
Hoekstra / Mende
W. Sibma

Gerard Heinhuis
Gebr Kwast en zn

Comb. Atema

H. Dikken & zn

D en J v/d Berg
R.A. de vries

H. Jonker

T. Noorman

Comb. Corbier
Comb Tjitte & Le
D. Westra

comb. Fokkinga

Ype Hemstra

D. v.d. Stouwe &
Gebr. Homma

De Jong & Winsem
H. van der wal
P. van Leijen
S.R. walda
H.Postma

Douwe Akkerman
M. Jellema

MIDFOND 05 VAN 06

VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
0205 Harkema 991.03
0252 Donkerbroek 990.29
0228 Midlum 990.04
0226 Balk 988.14
0262 Sneek 987.66
0218 zwagerbosch 986.36
0262 Bolsward 985.59
0414 wolvega 985.19
0414 sSteggerda 985.05
0413 Ens 984.85
0203 Kollumerzwaag 983.68
0421 urk 983.08
0215 Sneek 981.76
423 st. Jansklooster 981.63
0203 Buitenpost 981.04
0262 Scharnegoutum 980.99
0250 Ee 979.99
0217 Feanwalden 979.89
0229 Haskerhorne 978.54
0222 stiens 978.17
0432 urk 977.78
0250 Ee 977.77
0252 Oosterwolde 977.54
0267 Ternaard 976.62
0205 Harkema 976.56
0264 Noordbergum 976.44
0234 oudehorne 975.82
0206 Drogeham 975.48
0421 Tollebeek 975.44
0238 Leeuwarden 975.40
0432 urk 975.06
0226 Sloten 974.82
226 wijckel 974.63
0236 Heerenveen 973.42
0229 Joure 973.33
0262 Sneek 972.64
0432 urk 972.63
0416 Steenwijk 972.50
0252 Donkerbroek 972.25
0218 zwaagwesteinde 971.78
MIDFOND 05 VAN 06
VER PLAATS -AANGEWEZEN-
0228 MidTum 982.08
0423 st. Jansklooster 977.81
0226 Balk 962.67
0262 Scharnegoutum 954.04
0203 Kollumerzwaag 953.08
0252 Donkerbroek 950.45
0262 Bolsward 946.80
0421 urk 941.42
0414 wolvega 940.63
0211 Buren-Ameland 933.82
0205 Harkema 931.33
0234 oudehorne 929.41
0218 zwaagwesteinde 927.72
0421 Tollebeek 925.62
0227 Harlingen 923.59
0226 wijckel 919.99
0267 Ternaard 916.03
0217 Giekerk 911.79
0416 Steenwijk 909.66
0227 HarTingen 908.80
0264 Noordbergum 907.74
0401 vollenhove 906.47
0248 Lemmer 905.98
0236 Heerenveen 905.58
0234 oudehorne 904.24
0423 wanneperveen 901.97
0262 Sneek 901.59
0239 Tietjerk 900.16
0205 Drogeham 893.55
0205 Harkema 890.35
0203 Buitenpost 884.59
0252 Donkerbroek 884.42
0414 Steggerda 882.49
0213 Sexbierum 879.95
0229 Rottum 878.35
0218 zwaagwesteinde 876.38
0226 oudega(Dfm) 874.94
0218 zwaagwesteinde 871.48
0221 Rotsterhaule 870.03
210 oudkerk 868.36

PUNTEN PER VLUCHT

997.
990.
997.
992.
990.
987.
976.

993.
999.
981.
990.
998.15
964.58
983.

PUNTEN
963.

PER VLUCHT

971.

978.

944.
952.
930.
970.
981.

958.

795.
293.

840.
836.

817.
831.
890.
841.

864.
944.

766.

752.



AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

AFD.FRIESLAND

NV WN

NAAM

Comb. Tj. &A. Bo
K. de Jong en Zo
Henk Marsman
P.J.Hiemstra
F.M. van der Mee
Gebr Heeres & zn
Comb Ras & Post
Comb. Fokkinga
Comb. Corbier
Ype Hemstra

D. Westra

P. Pander

Gerard Heinhuis
Dirk Huizinga
Adrie Kors

J.& S.K.Broos

D. en P. Soepboe
Maarten Hakvoort
Gebr. de vries
Frits Boersma

D. v.d. Stouwe &
W. wagteveld

W. Buurstra
Ewoud Vvalk

W. Visser

L. Bakker

Tj. & J.Elzinga
Comb. Snoek de Vv
comb. A.J. Mulde
H. v.d. Linde &

De Bruin / Hiems
Fokke Jongsma
Hoekstra / Mende
Gebr. Ras

S.R. walda
Jonathan van Slo
Gerrit & Jan Bos
Hok v. Andel-Ter
Hok Hemstra

Comb S.zwart & z

'96
NAAM

Gerard Heinhuis
Ype Hemstra
P.J.Hiemstra

D. Westra

K. de Jong en Zo
Henk Marsman
Comb. Fokkinga
Ewoud Vvalk

Gebr Heeres & zn
w. wagteveld

Gebr. de vries
Dirk Huizinga
Comb. Corbier

D. en P. Soepboe
De Bruin / Hiems
Gebr. Ras

W. Buurstra

K. Rekker

C.C.N. Silvius
F.M. van der Mee

Maarten Hakvoort
Comb S.zwart & z
Tjeerd Bakker
comb. van Veen

w van dijk
Comb_Brands

S. Kloosterman
M. Jonker

Comb Ras & Post
Bvdveen&vKoopman

Marco de Vries &
Tj. & J.Elzinga
R. Visser

W. Visser

Peter onrust

G Reitsma

H. Jonker

Harm de Boer
Team van der Gal
Comb. Tj. &A. Bo

DAGFOND 04 VAN 05

VER

0203
0250
0423
0222
0205
0227
0432
0205
0262
0203

0205
0226
0416
0413
0414
0205
0264
0421
0432
0414

0252
0

PLAATS -0l
Buitenpost
Ee
zwartsluis
Stiens
Harkema
Kimswerd
urk
Harkema
Sneek
Buitenpost

Drogeham
wijckel
Steenwijk

Bant
Steenwijkerwold
Drogeham

Burgum

urk

urk

wolvega

Donkerbroek
Tjalleberd
Lemmer
Bakkeveen
Haskerhorne
Ko1Tlumerzwaag
Harkema
Tollebeek
Makkinga
zwartsluis

De Westereen
Drachtstercompag
Ternaard

urk

oudega(Dfm)

urk

vollenhove
HiTlaard

St. Jansklooster
HarTlingen

DAGFOND 04 VAN 05

VER

0205
0250
0423
0205
0252
0227
0236

0432
0413
0262
0264
0218
0432
0248
0205
0262
0205

0421
0228
0262
0432
0252
0421
0210
0234
0432
0203

0414
0205
0267
0229
0416
0210
0234
0416
0239
0203

PLAATS

Steenwijk
Buitenpost
Stiens
Drogeham
Ee
zwartsluis
Harkema
Bakkeveen
Kimswerd
Tjalleberd

urk

Bant

Sneek

Burgum

De Westereen
urk

Lemmer
Harkema
Scharnegoutum
Harkema

urk
HarTlingen
Sneek

urk
Oldeberkoop
urk

De valom
Nieuwehorne
urk
Buitenpost

Steenwijk
Harkema
Holwerd
Haskerhorne
Steenwijk
Damwoude
oudehorne
Steenwijk
oenkerk
Buitenpost

NAANGEWEZEN-

996.
990.
988.
988.
987.
987.
986.

-AANGEWEZEN-

PUNTEN PER VLUCHT

999.
956.
990.
989.
978.
965.
978.

999.
991.
983.
987.
993.
988.
965.

PUNTEN

PER VLUCHT

998.

977.

891.

926.

969.
715.



AFD.FRIESLAND '96

ooNOUVITAWN

AFD.FRIESLAND

LoNOUVTAWN

“unNPF>mu

NAAM

Huigens - v/d Mo
J. Grootoonk
Gebr. Limburg

B. Minks

K. de Vreeze
coen Brugman

E. Houter

P.J. wielinga

U. Jellema

Jaap Mazee

P Kroodsma

J.D. Bosma
Herman Brinkman
Logemann/De Jong
Cor Pander

J.M. Aretz

A. Heidstra

C. de Boer

J. Koehoorn

Gebr M & J de Bo

R. Vollebeek
A.A. van der vee
S.J. Kuipers

J. Keuning
Gerrit de Boer
A. Homma

W. wittebol

S. Eekma
J.T.Dijkstra
Henri Pander

Combinatie bloem
piet Bakker

R. van Loo0ijj
Klaas Buwalda

N. de Fouw

Peet Burger

L. Jelsma

K.J. Rauwerda
Jaap Douwes

Comb G.& G. de G

'96
NAAM

Huigens - v/d Mo
U. Jellema

coen Brugman
Herman Brinkman
Ccor Pander
.T.Dijkstra
Houter

.A. van der Vee
de Boer

.D. Bosma

B. Minks
Gebr. Limburg
J. Grootoonk
A. Homma

K. de Vreeze
J. Koehoorn
S.J. Kuipers
S. Eekma

W. wittebol
Henri Pander

Logemann/De Jong
Gerrit de Boer
Jan Spijkerman
Gebr M & J de Bo
L. Jelsma

P Kroodsma

Romke van der wa
A. Heidstra

pPiet Bakker

N. de Fouw

Peet Burger
Gebr. Keekstra
Klaas Buwalda
R. Vollebeek
Folkert de Jong
Y. Andringa

L. Bakker

J. Keuning

P.J. wielinga
Jaap Douwes

OVERNACHT 05 VAN 06

PLAATS

Bant

Bant
Zuidveen
Sneek
Bakhuizen
Luttelgeest
Vlieland
Drachten
Steggerda
Ens

Lichtaard
Augustinusga
0414 Tuk

In?e1um

Balk
Steggerda
Rottevalle
Stavoren
Twijzel

urk

Drachten
Donkerbroek
oudega
Rottevalle
warns

Balk
Oosterwolde
Hindeloopen
Nijensleek
0226 Balk

Rinsumageast
0433 urk

Zuidveen
Sexbierum
Bant

wolvega

Hallum
Drachten
De Westereen

OVERNACHT 05 VAN 06

VER PLAATS

0413
0268 Steggerda
0413 Luttelgeest
0414 Tuk

Balk
Nijensleek
vlieland
Donkerbroek
Stavoren
Augustinusga

Bant

Sneek
Zuidveen
Bant

Balk
Bakhuizen
Twijzel
oudega
Hindeloopen
Oosterwolde
0226 Balk

0213
0233
0221
0433 urk

IngeTlum
warns

Lichtaard
Drachten
Rottevalle
0433 urk

Bant

wolvega
Bornwird
Sexbierum
Drachten
wijckel
IJ1st
Hommerts
Rottevalle
Drachten
Drachten

Noordwolde-zuid

St. Nicolaasga

Noordwolde-zuid

—~ONAANGEWEZEN-

982.68
971.56
966.37
965.18
962.46
960.35
955.60

-AANGEWEZEN-

519.53

PUNTEN PER VLUCHT

978.
913.
830.
970.
958.
878.
961.

977.28
936.23
979.39
963.53
985.74
944.62
937.03

PUNTEN

PER VLUCHT

461.
413.
771.
495.
377.

757.
666.

918.
336.

622.

637.
753.

963.
862.

774.
911.



AFD.FRIESLAND '96 JONG 07 VAN 09

NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN- PUNTEN PER VLUCHT

1 Hoekstra / Mende 0267 Ternaard 987.15 974.45 930.87 989.26 976.46  992.73  940.57 992.09 993
2 Maarten Hakvoort 0421 urk 986.48 934.26 981.74 988.98 990.72 991.16 983.70 982
3 F.J. walda 0226 Balk 983.21 961.81 981.11 956.74 945.79 982.38 988.18 977.74 995
4 Comb. snoek de v 0421 Tollebeek 982.58 981.32 981.29 993.06 968.26 982.03 989.53 966
5 Jan. J. Bos 0256 Boelenslaan 981.22 939.69 989.97 927.36 968.16 967.11 981.03 981.62 985
6 Wolters w 0250 Ee 978.90 980.33 860.63 995.22 950.60 974.04 969.40 997.69 985
7 comb wakker 0432 urk 977.99 970.51 894.07 968.68  985.54 977.17 974.43 991
8 K. Hoekstra 0432 urk 977.94 943.38 940.65 928.12 975.68 992.78 974.01 988
9 C.C.N. Silvius 0262 Scharnegoutum 977.52 995.81 992.01 953.76  929.49 965.21 794.35 999.34 988
10 D. v.d. Stouwe & 0252 Donkerbroek 975.33 870.31 965.55 990.69 921.41 983.97 984.31 964.94 974
11 A. Bosma 0218 zwaagwesteinde 975.18 895.10 979.19 979.09 981.25 975.92 953.75 825.84 990
12 S D wierstra 0267 Hantum 974.70 992.67 855.89 944.70 934.60 958.96 979.50 971.15 989
13 Henk Douna 0252 Donkerbroek 973.75 845.19 964.26  995.05 956.49 972.74 941.16 997.36 940
14 3.& S.K.Broos 0205 Drogeham 973.35 988.05 966.69 975.76 960.00 974.04 944.71 973.62 906
15 scholten/Poelstr 0215 Sneek 973.32 983.51 966.00 985.79 939.27 986.82 597.00 968.84 983
16 3. Schinkel 0433 urk 971.90 884.58 766.45 973.13 946.76 968.00 960.92 988.18 992
17 Gerrit & Jan Bos 0401 vollenhove 971.19 969.26 943.77  987.55 953.78  966.25 815.66  991.05 986
18 K. de Jong en Zo 0250 Ee 970.95 603.08 944.52 964.38 942.73 992.86 980.61 978.25 958
19 J. Oostra 0205 Gerkesklooster 969.31 973.19 936.87 979.02 981.79 924.47 919.45 967.88 976
20 Gerard Heinhuis 0416 Steenwijk 969.25 947.17 985.91 992.54 965.59 968.78 789.77 982.70 931
21 comb Schinkel Ko 0433 urk 969.10 964.71 919.02 970.84 959.71 943.33 977.49 977.20 990
22 3. & S. Timmerma 0252 Donkerbroek 968.93 953.98 960.27 991.66 943.18 936.99 979.99 898.10 962
23 R & J Brands 0432 urk 968.88 980.83 989.34 977.11 940.63 960.08 959.87 864
24 Gebr.Kruisweg 0419 steenwijk 968.57 957.82 979.31  967.12 942.39 925.41 876.10 975.90 983
25 Frits Boersma 0414 wolvega 966.78 975.77 976.28 953.47 997.87 901.07 943.03 940.75 964
26 Combinatie Heere 0227 Franeker 966.23 993.89 981.81 978.97 940.29 971.90 963.70 933.03 906
27 w. wagteveld 0236 Tjalleberd 966.04 983.84 903.46 919.45 987.55 972.71 979.31 838.62 962
28 W.P. Spinder 0205 Harkema 965.56 978.05 970.06 921.44 965.82 961.23 967.89 933.00 982
29 Johannes Nentjes 0421 urk 965.46 978.47  965.57 968.29  735.10 967.92 984.32 928
30 Sip Kooiker 0211 Nes-Ameland 964.72 921.83 978.61 986.56 932.92 961.13 898.14 993.15 933
31 H.Postma 0218 zwaagwesteinde 964.19 961.23 990.77 971.60 952.42 943.03 937.73 935.72 992
32 D. Westra 0205 Drogeham 963.64 989.74 980.41 960.70 933.36 927.21 969.60 971.16

33 De Jong & winsem 0213 Sexbierum 963.61 991.33  963.92 965.15 987.34 936.64 981.16 919.76 841
34 Jouke Rottine 0218 zwagerbosch 962.76 872.34 956.47 955.04 983.38 968.76 957.25 980.66 937
35 Comb.J. & J. Ham 0205 Drogeham 962.69 982.79 964.87 923.23 976.88 990.28 943.25 957.55

36 Douwe Akkerman 0221 Rotsterhaule 961.76 940.04 985.37 993.60 907.62 927.62 958.34 953.91 933
37 3. de Jong Jr. 0250 Ee 961.01 929.63 937.02 981.95 938.37 990.61 940.52 970.60 927
38 Tjeerd Bakker 0262 Sneek 960.55 985.29 985.11  955.21 924.86 908.30 965.16 911.81 970
39 Gebr Heeres & zn 0227 Kimswerd 959.23 974.51 942.11 942.27 968.31 970.59 976.54 928.67 940
40 sjoerd Lei 0236 Heerenveen 959.23 965.57 963.23 984.69 958.26 929.51 939.87 827.56 973

AFD.FRIESLAND '96 JONG 07 VAN 09
NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN- PUNTEN PER VLUCHT

1 w. wagteveld 0236 Tjalleberd 892.80 928.17 850.24  485.01 941.33 947.36 798.62 740.44 930
2 Hoekstra / Mende 0267 Ternaard 890.12 834.69 770.22 897.39 945.49  886.19 977.85 734
3 C. Broos 0205 Drogeham 867.16 932.21 352.76 794.09 956.48 874.10 797.23 794.50 921
4 Johannes Nentjes 0421 urk 858.31 908.62 891.04 794.67  287.24 497.50  935.65 781
5 F.J. walda 0226 Balk 842.47 875.34 646.26 653.80 770.41 792.69 881.97 962
6 D. v.d. Stouwe & 0252 Donkerbroek 839.53 756.20 895.26 701.54 864.02 473.14 798.60 973
7 A van der wal 0229 Rottum 839.05 295.08 727.98 264.18 798.08 873.20 822.23 831.07 858
8 Kees Hoeben 0268 wolvega 827.07 658.41 520.51 793.62 405.40 859.26 970.03 836.16 850
9 Gebr Heeres & zn 0227 Kimswerd 809.52 981.12 867.61 715.62 964.43  477.97 441.52 850.80 809
10 Sjoerd Lei 0236 Heerenveen 809.05 499.62 978.94 835.09 570.92 730.56  830.45 941
11 T. wouda 0262 uUitwellingerga 805.85 890.67 865.17 595.55 688.48 946.29 930
12 Ewoud valk 0252 Bakkeveen 802.45 942.72 997.11 766.92 318.90 709.71 620.38 821.00 759
13 Tjeerd Bakker 0262 Sneek 796.70 859.42 493.67 966.26 825.14 856.22 375.56 821.62 754
14 scholten/Poelstr 0215 Sneek 794.70 974.76 804.67 906.88 712.79 783.40 448.61 931
15 Hendrik Schilstr 0226 Sondel 794.49 873.34 765.63 464.54 265.54 911.31 821.62 830
16 Gebr. Bron 0232 Jubbega 794.03 436.60 958.21 460.09 801.03 759.27 965.65 798.97 300
17 Jan de Boer 0120 Doezum 791.56 736.02  756.36 631.59 850.36 353.01 851.00 782
18 Bauke Pieter de 0218 De westereen 787.08 640.10 632.92 749.31 966.94 826.51 769.83 756.95 799
19 Jan Kooiker 0211 Buren-Ameland 780.70 816.33 314.44 901.16 433.44 992.58 307.38 729.45 845
20 Harmen Brands 0432 urk 773.67 782.57 740.10 855.00 522.67 785.56  448.33 956
21 Dirk Huizinga 0413 Bant 773.57 848.75 709.44 840.49 965.03 300.36 885.56 865
22 H. van Sluis 0419 Tuk 770.20 739.57 321.33 876.40 903.18 321.09 880.72 735
23 S D wierstra 0267 Hantum 768.61 968.57 724.60 716.42 453.66 332.20 683.53 946
24 3. Oostra 0205 Gerkesklooster 768.07 833.48 623.31 454.41 714.04 869.45 817.00 746
25 wolters w 0250 Ee 764.76 883.10 737.79 749.77 807.41 449.97 484.70 762.05 928
26 Gebr. Homma 0414 steggerda 762.47 472.88 835.92 391.94 839.29 750.80 906.07 396.36 904
27 R & ] Brands 0432 urk 759.12 964.82 965.10 462.59 476.36 922.23 763.62 397
28 T. Noorman 0423 wanneperveen 756.72 879.57 754.30 742.54 313.20 875.41 739.77 478.83 826
29 S.S. Luinenburg 0234 Jonkerslan 756.15 958.34 748.45 663.55 800.60 776.72 663.01 681.52 286
30 Gerard Heinhuis 0416 Steenwijk 752.18 713.92 658.88 873.14 918.15 483.20 797.87 820
31 D. en P. Soepboe 0264 Burgum 750.97 738.99 726.70 839.48 425.36 821.94 337.73 838.00 815
32 De Bruin / Hiems 0218 De Westereen 749.26 749.00 424.17 765.09 963.80 785.35 776.39 781
33 comb. Snoek de v 0421 Tollebeek 749.21 596.12 893.40 496.23 952.73 842.22 495.36 714
34 Gebr. Ras 0432 urk 746.37 722.70 816.04 812.07 793.40 836.12 393.88 497
35 Gebr. Kramer 0421 urk 745.72 903.36 961.79  453.89 743.53 480.84  492.27

36 H.Postma 0218 zwaagwesteinde 743.27 735.62 756.33 592.16 485.58 747.61 783.81 771
37 I.S. en A. Meest 0232 Tijnje 736.06 306.93 669.12 624.58 815.88 982.83 694.40 652
38 Gebr.Kruisweg 0419 steenwijk 731.95 779.57 737.60 486.24 801.23 293.52 608.55 818.12 892
39 B. Grgic 0238 Leeuwarden 731.82 864.11 908.78 830.23 593.46 461.58 278.18 691.46 358
40 A. Bosma 0218 zwaagwesteinde 731.70 874.56 676.42 842.86  858.95 572.41 885.
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AFD.FRIESLAND '96 NATOER
NAAM VER

1 H.Postma 0218
2 Gebr. Homma 0414
3 Tj. & J.Elzinga 0205
4 S D wierstra 0267
5 D. Ferwerda 0229
6 P. Broersma 0218
7 J. Halman 0414
8 J. Posthumus 0128
9 C.C.N. Silvius 0262
10 Gerard Heinhuis 0416
11 F.M. van der Mee 0205
12 F.J. walda 0226
13 Jan Kooiker 0211
14 Maarten Hakvoort 0421
15 3. & G. van der 0206
16 comb. Snoek de v 0421
17 w. Oostra 0205
18 J. Hoekstra 0256
19 L. Bakker 0219
20 Henk Douna 0252
21 Tjeerd Bakker 0262
22 P.J.Hiemstra 0222
23 K. Hoekstra 0432
24 J. Kootstra 0252
25 Douwe Akkerman 0221
26 willem Dam 0256
27 D. v.d. Stouwe & 0252
28 comb.J. & J. Ham 0205
29 3. & S. Timmerma 0252
30 F. Elbers 0423
31 De Bruin / Hiems 0218

32 R.A. de vries 0236
33 D. Buwalda 0227
34 scholten/Poelstr 0215
35 Hendrik Schilstr 0226
36 Jolanda Klooster 0219
37 3. schinkel 0433
38 J.J.Hoogland 0228
39 N. Silvius 0262
40 H. van Sluis 0419
AFD.FRIESLAND '96  NATOER
NAAM VER

1 C.C.N. Silvius 0262
2 S D Wierstra 0267
3 J. Kootstra 0252
4 Henk Douna 0252
5 L. Bakker 0219
6 Gebr. Homma 0414
7 N. Silvius 0262
8 D. Ferwerda 0229
9 D. v.d. Stouwe & 0252
10 Hendrik schilstr 0226
11 3. Posthumus 0128
12 Jolanda Klooster 0219
13 D. Buwalda 0227
14 Tjeerd Bakker 0262
15 willem Dam 0256
16 De Bruin / Hiems 0218
17 H.Postma 0218
18 H. Leeuwestein 0421
19 B. Vos 0433
20 w. Vvisser 0229
21 3. ™Meek 0254
22 Gerrit wakker 0432
23 J. Halman 0414
24 P. Broersma 0218
25 P.J.Hiemstra 0222
26 H. van Dijk 0252
27 J. Boersma 0262
28 wolters w 0250
29 Comb. A.J. Mulde 0252
30 P. Pander 0226
31 Age van der wijk 0254
32 Beute & Hansen 0268
33 comb. Tj. &A. Bo 0203
34 H. van Sluis 0419
35 B. Postma & znn. 0219
36 Jan Kooiker 0211
37 comb.J. & J. Ham 0205
38 Jonathan van Slo 0432
39 comb.Meijners-on 0210
40 J.J.Hoogland 0228

04 v 05
PLAATS

Zwaagwesteinde
Steggerda
Harkema

Hantum

Joure
Zwaagwesteinde
Zuidveen

De wilp
Scharnegoutum
Steenwijk

Harkema

Balk
Buren-Ameland
urk

Drogeham
Tollebeek
Gerkesklooster
Drachten
KolTumerzwaag
Donkerbroek

Sneek

Stiens

urk
Bakkeveen
Rotsterhaule
Drachten
Donkerbroek
Drogeham
Donkerbroek
zwartsluis

De Westereen
Heerenveen
Franeker
Sneek

Sondel

De Westereen
urk

MidTum

Sneek

Tuk

04 v 05
PLAATS

Scharnegoutum
Hantum
Bakkeveen
Donkerbroek
Ko1lumerzwaag
Steggerda
Sneek

Joure
Donkerbroek
Sondel

De wilp

De Westereen
Franeker

Sneek

Drachten

De Westereen
Zwaagwesteinde
urk

Nagele
Haskerhorne

Ureterp
Tollebeek
Zuidveen
Zwaagwesteinde
Stiens
Oosterwolde
Sneek

Ee

Makkinga
wijcke

Ureterp
wilhelminaoord
Buitenpost

Tuk

De Westereen
Buren-Ameland
Drogeham

urk

Feanwalden
MidTum

—~ONAANGEWEZEN-

994,
992.
992.
991.
991.
990.
990.

-AANGEWEZEN-

PUNTEN PER VLUCHT

990.
997.
998.
985.
935.
986.
943,

990.
980.
990.
994,
985.
997.
990.

974.

PUNTEN

PER VLUCHT

911.

878.



AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

AFD.FRIESLAND

NV WN

NAAM

F.M. van der Mee
Comb. Tj. &A. Bo
K. de Jong en Zo
Maarten Hakvoort
Comb Ras & Post
Ype Hemstra
Comb. Fokkinga
D. v.d. Stouwe &
Tj. & J.Elzinga
Hoekstra / Mende

Frits Boersma
Comb. Snoek de Vv
J.& S.K.Broos

P. Pander
P.J.Hiemstra
Comb. Corbier
Henk Marsman
Gebr Heeres & zn
Dirk Huizinga
C.C.N. Silvius

D. en P. Soepboe
Gerard Heinhuis
D. Westra

Hok Hemstra
Adrie Kors

comb S.zwart & Z
comb. A.J. Mulde
L. Bakker

R & J Brands
A.G. Dijkstra

Gerrit & Jan Bos
W. Visser

De Bruin / Hiems
A van der wal

W. Wagteveld
T.J. Geertsma &
Gebr. Ras

J. Schinkel
Tjeerd Bakker

H. van Sluis

'96
NAAM

Ype Hemstra
comb. Fokkinga
Tj. & J.Elzinga
K. de Jong en Zo
wW. wagteveld
F.J. walda

Comb. Corbier

D. v.d. Stouwe &
P.J.Hiemstra
Maarten Hakvoort

D. Westra

Henk Marsman

Jan Kooiker

D en J v/d Berg
Gebr. Ras

Comb Ras & Post
Comb. Tj. &A. Bo
H. Jonker

Tjeerd Bakker
Gerard Heinhuis

C.C.N. Silvius
Hok Hemstra

A.G. Dijkstra

R & J Brands

L. Bakker

Gebr Heeres & zn
Anne Tenis

Beute & Hansen
Fokke Jongsma

T. Noorman

A van der wal

H. van Sluis
Hoekstra / Mende
De Bruin / Hiems
Dirk Huizinga
Comb S.zwart & z
F.M. van der Mee
D. en P. Soepboe
Frits Boersma
J.& S.K.Broos

VER

0205
0203
0250
0421
0432
0203
0205
0252
0205
0267

0414
0421
0205
0226
0222
0262
0423
0227
0413
0262

0264
0416
0205
0423
0414
0228
0252
0219
0432
0206

0401
0229
0218
0229
0236
0217
0432
0433
0262
0419

VER

0203
0205
0205

0421

0205
0423
0211
0248
0432
0432
0203
0234
0262
0416

GENERAAL LANG 05v06 Mid

+ 04v05 Efd + 03v04 Ing
Midfond

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Harkema 988.45
Buitenpost 984.86
Ee 984.32
urk 980.45
urk 977.09
Buitenpost 976.61
Harkema 976.34
Donkerbroek 974.06
Harkema 974.05
Ternaard 973.77
wolvega 971.81
Tollebeek 971.57
Drogeham 970.69
wijckel 969.90
Stiens 969.47
Sneek 969.03
zwartsluis 968.23
Kimswerd 967.99
Bant 967.46
Scharnegoutum 965.97
Burgum 965.44
Steenwijk 964.99
Drogeham 964.51
St. Jansklooster 963.59
Steenwijkerwold 962.02
HarTlingen 961.35
Makkinga 960.40
Kollumerzwaag 955.90
urk 955.77
oudwoude 955.00
vollenhove 954.85
Haskerhorne 954.10
De westereen 953.63
Rottum 953.48
Tjalleberd 952.65
Feanwalden 952.19
urk 951.03
urk 949.50
Sneek 948.78
Tuk 948.37

GENERAAL LANG 05v06 Mid

PLAATS

Buitenpost
Harkema
Harkema

Ee
Tjalleberd
Balk

Sneek
Donkerbroek
Stiens

urk

Drogeham
zwartsluis
Buren-Ameland
Lemmer

urk

urk
Buitenpost
oudehorne
Sneek
Steenwijk

Scharnegoutum
St. Jansklooster
oudwoude

urk
Kollumerzwaag
Kimswerd

Joure
wiThelminaoord
Drachtstercompag
wanneperveen

Rottum

Tuk
Ternaard

De Westereen
Bant
HarTlingen
Harkema
Burgum
wolvega
Drogeham

+ 04v05 Efd

-AANGEWEZEN-

+ 03v04

Midfond

4422.
4451.
4656.
4242.
4153.

Dagfond

Jng
Dagfond



AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

AFD.FRIESLAND

NV WN

NAAM

F.J. walda

Frits Boersma
0.Adema

Hoekstra / Mende
Henk Douna

Jouke Rottine
Maarten Hakvoort
P.J.Hiemstra
J.J.Hoogland
Ccomb. Corbier

Gebr. Homma
Comb. Atema
wolters w

C.C.N. Silvius
Fokke Jongsma
F.M. van der Mee
J.& S.K.Broos
Tjeerd Bakker

D. v.d. Stouwe &
Jan & Daan Mooij

T.J. Geertsma &
K. Hoekstra
H.Postma

K. de Jong en Zo
comb. Snoek de Vv
scholten/Poelstr
Harry Hazenberg
A. Bosma

D. en P. Soepboe
Gebr Heeres & zn

Gebr Kwast en zn
Comb Tjitte & Le
Douwe Akkerman
L. Bakker
Gebr.Kruisweg

H. Dikken & zn
Harm de Boer

D. de Boer

D. Ferwerda

P. Broersma

'96
NAAM

Hoekstra / Mende
J.J.Hoogland
F.J. walda

Frits Boersma

W. wagteveld

D. v.d. Stouwe &
C.C.N. Silvius
Gebr Heeres & zn
T.J. Geertsma &
R.A. de vries

P.J.Hiemstra
Dirk Huizinga

T. Noorman

Peter onrust

Jan & Daan Mooij
Gebr Kwast en zn
P. Broersma
Gebr. Homma
Jouke Rottine
S.R. walda

Comb. Corbier
0.Adema

comb .Meijners-on
scholten/Poelstr
comb. Snoek de v
Jan Kooiker

Henk Douna

H. Jonker
A.A.Zijlstra
Harry Hazenberg

Jonkers-Pit
Tjeerd Bakker
Fokke Jongsma
H.Postma

S D Wierstra
Gebr.Kruisweg
Douwe Akkerman
De Jong & Winsem
Comb. Atema

W. Visser

GENERAAL KORT 06v07 vit + 05v06 Mid + 03v04

VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
0226 Balk 985.61
0414 wolvega 984.42
0262 Bolsward 983.98
0267 Ternaard 983.91
0252 Donkerbroek 982.34
0218 zwagerbosch 981.00
0421 urk 980.72
0222 stiens 978.95
0228 MidTum 978.87
0262 Sneek 976.22
0414 Steggerda 975.58
0264 Noordbergum 975.09
0250 Ee 974 .44
0262 Scharnegoutum 973.24
0120 Drachtstercompag 972.72
0205 Harkema 972.25
0205 Drogeham 972.25
0262 Sneek 971.99
0252 Donkerbroek 971.27
0401 vollenhove 971.20
0217 Feanwalden 971.04
0432 urk 970.05
0218 zZwaagwesteinde 969.15
0250 Ee 968.73
0421 Tollebeek 968.68
0215 Sneek 968.52
0238 Leeuwarden 968.26
0218 zwaagwesteinde 966.55
0264 Burgum 966.46
0227 Kimswerd 966.11
0227 Harlingen 965.98
0239 Tietjerk 965.90
0221 Rotsterhaule 964.93
0219 Kollumerzwaag 964.81
0419 steenwijk 964.79
0401 vollenhove 964.61
0416 Steenwijk 963.74
0234 oudehorne 963.57
0229 Joure 963.31
0218 zwaagwesteinde 962.45

GENERAAL KORT 06v07 vit + 05v06 Mid
VER PLAATS -AANGEWEZEN-
0267 Ternaard 923.89
0228 MidTum 919.15
0226 Balk 884.69
0414 wolvega 882.52
0236 Tjalleberd 880.62
0252 Donkerbroek 879.93
0262 Scharnegoutum 874.80
0227 Kimswerd 872.17
0217 Feanwalden 872.15
0236 Heerenveen 871.63
0222 stiens 871.46
0413 Bant 871.15
0423 wanneperveen 864.57
0416 steenwijk 864.39
0401 vollenhove 863.57
0227 Harlingen 863.51
0218 zwaagwesteinde 862.45
0414 sSteggerda 861.62
0218 zwagerbosch 858.69
0226 oudega(Dfm) 858.63
0262 Sneek 855.32
0262 Bolsward 854.40
0210 Feanwalden 854.36
0215 Sneek 848.77
0421 Tollebeek 845.56
0211 Buren-Ameland 845.16
0252 Donkerbroek 845.09
0234 oudehorne 842.11
0228 Harlingen 842.02
0238 Leeuwarden 840.89
0419 wolvega 840.14
0262 Sneek 839.71
0120 Drachtstercompag 837.89
0218 zwaagwesteinde 833.03
0267 Hantum 831.17
0419 steenwijk 828.15
0221 Rotsterhaule 825.64
0213 sexbierum 824.83

264 Noordbergum 821.86
0229 Haskerhorne 821.75

Vitesse

+ 03v04

Vitesse

Jng
Midfond

Jng
Midfond

4580.
4910.



DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OCONOUVTAWNRE

NAAM

Gebr. Homma

Harry Hazenberg
Gebr. Homma
P.J.Hiemstra
Fokke Jongsma

B. Steffens

Frits Boersma
R.A. de vries
P.J.Hiemstra
Combinatie Heeres

Sj. van der Boom
J. van Kammen

L. Bakker

Sip Kooiker
J.J.Hoogland

Sj. van der Boom
A.A.Zijlstra
Feikema & Feikema
Joh. Pietersma

A Hiemstra

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OONOUVITAWN R

NAAM

Hok Hemstra

F.M. van der Meer
J.J.Hoogland

P. Bruinenberg
P.J.Hiemstra
Jouke Rottine

M. Hofstra
0.Adema
J.J.Hoogland

Jan. J. Bos

0.Adema

T. Noorman

Gebr. Homma

Henk Douna

Ype Hemstra

J. & G. van der Bei
Jan Kooiker
0.Adema

Comb .Me1ijners-Onsman

F.M. van der Meer

STAND VITESSE

PLAATS

Steggerda
Leeuwarden
Steggerda

Stiens
Drachtstercompagni
Steenwijk

wolvega
Heerenveen

Stiens

Franeker

Harlingen
Zwaagwesteinde
KoTllumerzwaag
Nes-Ameland
MidTlum
Harlingen
Harlingen
HarTlingen

Balk

Stiens

STAND MIDFOND

PLAATS

St. Jansklooster
Harkema

MidTum

Steenwijk

Stiens
zwagerbosch
oudehorne
Bolsward

Midlum
BoelensTaan

Bolsward
wanneperveen
Steggerda
Donkerbroek
Buitenpost
Drogeham
Buren-Ameland
Bolsward
Feanwdalden
Harkema

DUIFKAMPIOENEN AFDELING STAND DAGFOND

z
-

OONOUVITAWN R

NAAM

Ype Hemstra

comb. Fokkinga
Gebr Heeres & zn.
Henk Marsman

Ype Hemstra

D. Westra

Dirk Huizinga
Fokke Jongsma
Henk Marsman

Ype Hemstra

Sije Ronner

W. Buurstra
Gerard Heinhuis
P.J.Hiemstra
Gerard Heinhuis
Henk Marsman

W. wagteveld
Dirk Huizinga
H. Jonker

D. Westra

PLAATS

Buitenpost
Harkema

Kimswerd
zwartsluis
Buitenpost
Drogeham

Bant
Drachtstercompagni
zwartsluis
Buitenpost

Ferwert
Lemmer
Steenwijk
Stiens
Steenwijk
zwartsluis
Tjalleberd
Bant
oudehorne
Drogeham

RINGNR PRYZEN

28131952
28594560
24234140
81424303
14220046
01106734
28058642
11473521
91213321
11466993

11466730
28030144
12149658
11445978
04210384
11467081
11468388
91201877
28035674
28033484

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

RINGNR PRYZEN

28018685
28022135
04210384
01114445
28033485
11459443
11472508
28052411
28037323
01056054

28052408
11460320
28102798
28048485
14220670
27078596
28026752
28052413
24231875
11449970

DO OO

RINGNR PRYZEN

14220508
14220808
11466836
11525413
14220670
14221021
01110086
11447575
04213200
04214869

11464264
24234134
04212802
14222403
14226770
14227230
11473014
01110026
11472660
14221010

(G R XV, RV, XV, RV, U, NV, XV, [V, RV, NV, YV, RV, YU, [V, YO, [V, NV, |V, |
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N
w
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DUIFKAMPIOENEN AFDELING STAND OVERNACHT

z
-

OCONOUVTAWNRE

NAAM

Coen Brugman
Huigens - v/d Molen
U. Jellema

S. Eekma

R. Vollebeek

Gebr. Limburg

Piet Bakker

A.A. van der Veer
B. Minks

Herman Brinkman

Henri Pander
K. de Vreeze
J.D. Bosma

A. Homma

J.D. Bosma
Coen Brugman
K. de vreeze
K. Kloetstra
coen Brugman
Gebr. Limburg

PLAATS

Luttelgeest
Bant
Steggerda
Hindeloopen
Drachten
Zuidveen
urk
Donkerbroek
Sneek

Tuk

Balk
Bakhuizen
Au?ustinusga
Balk

Augustinusga
Luttelgeest
Bakhuizen
Veenwouden
Luttelgeest
Zuidveen

DUIFKAMPIOENEN AFDELING STAND JONGE

z
-

OONOUVITAWN R

NAAM

D. v.d. Stouwe & zn.
w. wagteveld

Sjoerd Lei

J. Oostra

Hoekstra / Mendes da
Hoekstra / Mendes da
D. v.d. Stouwe & zn.
Jan de Boer

J. de Jong Jr.

Frits Boersma

F.J. walda
Hoekstra-Evers

Ype Hemstra

Jan Kooiker

Hok Hemstra

Klaas Dijkstra
A.Timmerman & Dcht
Hoekstra / Mendes da
Gebr.Kruiswe

A van der wa

PLAATS

Donkerbroek
Tjalleberd
Heerenveen
Gerkesklooster
Ternaard
Ternaard
Donkerbroek
Doezum

Ee

wolvega

Balk
Kootstertille
Buitenpost
Buren-Ameland
St. Jansklooster
Twijzelerheide
Steenwijk
Ternaard
Steenwijk

Rottum

DUIFKAMPIOENEN AFDELING STAND NATOER

z
-

OONOUVITAWN R

NAAM

Halman

D wierstra

. Broersma

.C.N. Silvius
Kootstra

.C.N. Silvius
Gebr. Homma
C.C.N. Silvius

L. Bakker

Hendrik Schilstra

NUNTLU

J. Kootstra

R. Huizenga
Bvdveen&MKoopmans
Jan Kooiker

Gebr. Homma
H.Postma

D. v.d. Stouwe & zn.
Jan Kooiker

Jonathan van Slooten
Henk Douna

PLAATS

Zuidveen
Hantum
Zwaagwesteinde
Scharnegoutum
Bakkeveen
Scharnegoutum
Steggerda
Scharnegoutum
KoTlumerzwaag
Sondel

Bakkeveen
zwartsluis
Buitenpost
Buren-Ameland
Steggerda
Zwaagwesteinde
Donkerbroek
Buren-Ameland
urk
Donkerbroek

RINGNR PRYZEN

14226312
01110440
01064942
11471215
01056737
91274741
11553871
01054897
11479889
01111958

04216444
01046241
91178956
11466668
01018751
24236676
11471621
71590212
94205195
81486835

wWwwuwwuwwwuww WwWwwwwwwwwh

RINGNR PRYZEN

39557738
39553129
39006787
39534240
34243117
34243161
39557721
39518755
34241845
39607139

39546792
34242719
34246638
39538351
39530621
39536204
39612329
34243114
39612182
39549301

WOoORWRWWWRRW 0000 W00 CW WY

RINGNR PRYZEN

28435076
14225819
28030839
01058999
01057621
01094946
28102696
28052696
11461409
11109188

01057251
28108771
28043225
28026794
28562841
11460921
28048361
28026764
14227636
01054794

(G R XV, RV, XV, RV, U, NV, XV, [V, RV, NV, YV, RV, YU, [V, YO, [V, NV, |V, |
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DUIFKAMPIOENEN AFDELING ASDUIF GENERAAL LANG

z
-

OCONOUVTAWNRE

NAAM

Ype Hemstra

Tj. & J.Elzinga
P.J.Hiemstra

comb. Fokkinga

D. Westra

Gerard Heinhuis

K. de Jong en Zoon
Tj. & J.Elzinga
Maarten Hakvoort
Comb. Corbier

Gerard Heinhuis
Comb. Fokkinga
Ype Hemstra
Ccomb. van veen
C.C.N. Silvius
Erik Alkema

Tj. & J.Elzinga
Beute & Hansen
Comb. Corbier
Henk Marsman

PLAATS

Buitenpost
Harkema
Stiens
Harkema
Drogeham
Steenwijk
Ee
Harkema
urk

Sneek

Steenwijk
Harkema
Buitenpost

urk
Scharnegoutum
Harlingen
Harkema
wiThelminaoord
Sneek
zwartsluis

DUIFKAMPIOENEN AFDELING GENERAAL KORT

z
-

OONOUVITAWN R

NAAM

J.J.Hoogland
Gebr. Homma
P.J.Hiemstra

Ccomb.Meijners-onsman

J. & G. van der Bei
0.Adema

C.C.N. Silvius
0.Adema
P.J.Hiemstra

Fokke Jongsma

Sj. van der Boom
Henk Douna
Feikema & Feikema
Klaas Dijkstra
0.Adema

Joh. Pietersma
Jouke Rottine

Sj. van der Boom
R.A. de vries
P.J.Hiemstra

PLAATS

MidTum

Steggerda

Stiens

Feanwalden
Drogeham

Bolsward
Scharnegoutum
Bolsward

Stiens
Drachtstercompagni

Harlingen
Donkerbroek
Harlingen
Twijzelerheide
Bolsward

Balk
zwagerbosch
HarTingen
Heerenveen
Stiens

RINGNR PRYZEN

14220670
24231019
28033485
14220808
14221021
14226770
04210675
24231023
11735852
01060020

04212802
11448629
04214869
11552813
01094946
28037901
24231038
14226127
11467082
14227230

RINGNR PRYZEN

04210384
24234140
81424303
24231875
27078596
28052413
01058999
11482637
11464326
14220046

91201845
01054794
91201877
27070631
28052411
28035674
11459443
11466730
11473521
91213321

PUNTEN

NOOROUIRANNO 0WONGRARENWWN

PUNTEN

12203.
11847.
11818.
11679.
11606.
11552.
11506.
11452.
11352.
11348.

11323.
11256.
11198.
11180.
11107.
11086.
11030.
11012.
10959.
10955.

ONOONORUINO HOOONWNOWN



AFD.FRIESLAND '96

OCONOUVTAWN R

STAND VITESSE 06 VAN 07 JEUGD

NAAM VER

Sem de Haan JL 0219
Hendrik Brands J 0421
wWouter Kroon 0433
Efina Dijkstra J 0219
Lusanne Stuurman 0236
Kaylin Slot 0268
Ragna Bruining 0120
wilco Oostra 0203
Jonathan van Slo 0432
S. vd wal 0120
Dian de Vries 0236
Jelle Booy 0221

Gosse Pieter Rei 0215

Joran Engberts
Sven van Hien
Jason de Jonge

0232
0416
0413

Teunis van Sloot 0432
Leontien Bonestr 0433

Jeremy Kamstra
Rinke Eekhof

Bouke Junior de

Justen Kamstra
T.D.Reitsma

J. de Jong
Gebr. de vries

Kirsten van der

0272
0229

0414
0272
0215
0252
0432
0232

Nathan v.d. veen 0237

Hendrik Postma

Jonas & Ruben v. 0432

J. J. Kroese

Hinke wouda

AFD.FRIESLAND '96

OOoONOUVTARWN R

10

NAAM

Kaylin Slot
Ragna Bruining
Wouter Kroon
Joran Engberts

STAND MIDFOND 05 VAN 06 JEUGD

VER

0268
0120
0433
0232

Jonathan van Slo 0432

wilco Oostra
S. vd wal

Dian de vries
Sem de Haan JL
Efina Dijkstra

0203

J 0219

Lusanne Stuurman 0236
Jelle Booy 0221
Hendrik Brands J 0421
Sven van Hien 0416
Jason de Jonge 0413
Rinke Eekhof 0229
T.D.Reitsma 0215
Teunis van Sloot 0432
J. de Jong 0252
Leontien Bonestr 0433
Gebr. de vries 0432
Bouke Junior de 0414
Hinke wouda 0206

Gosse Pieter Rei 0215
Jonas & Ruben v. 0432
Dennis van Adric 0413

Hendrik Postma
Jeremy Kamstra
Justen Kamstra

PLAATS

De Westereen
urk
Tollebeek

De Westereen
Heerenveen

Noordwolde-zuid

Opende
Visvliet
urk
Opende

Heerenveen
Lemmer

Pingjum
Hoornsterzwaag
Steenwijk
swifterbant
urk

Dronten
workum

Joure

Steenwijk
workum
Pingjum
Oosterwolde
urk

Terwispel
KoTlum

Dokkum

urk
Scharnegoutum

Kootstertille

PLAATS

Noordwolde-zuid

Opende
Tollebeek
Hoornsterzwaag
urk

visvliet
Opende
Heerenveen

De Westereen
De Westereen

Heerenveen
Lemmer

urk
Steenwijk
swifterbant
Joure
Pingjum

urk
Oosterwolde
Dronten

urk

Steenwijk
Kootstertille
Pingjum

urk

EmmeToord
Dokkum
workum
workum

150.

—~ONAANGEWEZEN-

996.
990.
986.
981.
978.
975.
975.
974.
969.

~ONAANGEWEZEN-

OCONOUVITAWNERE

CoONOUVIAWNR

NAAM VER PLAATS
Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen
Dian de Vvries 0236 Heerenveen
wilco Oostra 0203 visvliet
Efina Dijkstra J 0219 De Westereen
Wouter Kroon 0433 Tollebeek
Kaylin STot 0268 Noordwolde-zuid
Jelle Booy 0221 Lemmer

Ragna Bruining 0120 oOpende

S. vd wal 0120 oOpende

Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag
Sven van Hien 0416 Steenwijk

Sem de Haan JL 0219 De Westereen
Jonathan van Slo 0432 urk

Hendrik Brands J 0421 urk

Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum
Jeremy Kamstra 0272 workum
Leontien Bonestr 0433 Dronten
Teunis van Sloot 0432 urk

Bouke Junior de 0414 steenwijk
Jason de Jonge 0413 swifterbant
Kirsten van der 0232 Terwispel
Justen Kamstra 0272 workum

Rinke Eekhof 0229 Joure

Gebr. de vries 0432 urk

Jonas & Ruben v. 0432 urk

Hinke wouda 0206 Kootstertille
J. de Jong 0252 oosterwolde
T.D.Reitsma 0215 Pingjum
Hendrik Postma 0210 Dokkum

Nathan v.d. veen 0237 KolTlum

J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum
NAAM VER PLAATS
Wouter Kroon 0433 Tollebeek
Ragna Bruining 0120 Opende
Jonathan van Slo 0432 urk

Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid
Efina Dijkstra J 0219 De Westereen
Dian de Vries 0236 Heerenveen
wilco Oostra 0203 visvliet
Jelle BOOE 0221 Lemmer

Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag
S. vd wa 0120 opende

Jason de Jonge 0413 swifterbant
Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen
Sem de Haan JL 0219 De Westereen
Rinke Eekhof 0229 Joure

Hendrik Brands J 0421 urk

Leontien Bonestr 0433 Dronten

Bouke Junior de 0414 Steenwijk
Gebr. de vries 0432 urk

Teunis van SToot 0432 urk

Sven van Hien 0416 Steenwijk
T.D.Reitsma 0215 Pingjum

J. de Jong 0252 oosterwolde
Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum

Jonas & Ruben v. 0432 urk

Dennis van Adric 0413 Emmeloord
Hinke wouda 0206 Kootstertille
Hendrik Postma 0210 Dokkum

Jeremy Kamstra 0272 workum

Justen Kamstra 0272 workum

150.

-AANGEWEZEN-

962.
960.
953.
947.
936.
928.
928.
915.
910.
878.

835.
772.
752.
752.
733.
542.
427.
324.
311.
294,

290.
258.
155,
154.
132!

127.
127.
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AFD.FRIESLAND '96

ooNOUVITAWN

AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVTAWN

10

NAAM

wilco Oostra

Sem de Haan JL
Wouter Kroon
Tromp Hakvoort
Gebr. Kramer
Kaylin Slot
Teunis van STloot
Bouke Junior de
S. vd wal

Joran Engberts

Efina Dijkstra 3J
Theressa Hakvoor
Lusanne Stuurman
sven van Hien
Rinke Eekhof
Justen Kamstra
Dian de vries
Ragna Bruining
Kirsten van der
Mirre Kanters

Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo
Dion Vuist

Tom Halman

Gosse Pieter Rei
Jeremy Kamstra

NAAM

Kaylin Slot
Jonathan van Slo
Lusanne Stuurman
wilco Oostra
Jelle Booy

S. vd wal

Dian de Vries
Ragna Bruining
Joran Engberts
Hinke wouda

Gebr. Kramer
wouter Kroon
Hendrik Brands 3J
efina Dijkstra 3
Sven van Hien
Tristan

Kirsten van der
Teunis van Sloot
J. de Jong
Theressa Hakvoor

Rinke Eekhof
Sem de Haan JL
Mirre Kanters
Jeremy Kamstra
Bouke Junior de
Nathan v.d. veen
Tom Halman
Hendrik Postma
Justen Kamstra
Gosse Pieter Rei

VER

0421
0432
0268
0414
0215
0272

VER

0268
0432
0236
0203
0221
0120
0236
0120
0232
0206

0421
0433
0421
0219
0416
0218
0232
0432
0252
0421

0229
0219
0234
0272
0414
0237
0414
0210
0272
0215

STAND JONG 07 VAN 09

PLAATS

Visvliet

De Westereen
Tollebeek

urk

urk
Noordwolde-zuid
urk

Steenwijk
Opende
Hoornsterzwaag

De Westereen
urk
Heerenveen
Steenwijk
Joure
workum
Heerenveen
Opende
Terwispel
Jonkerslan

urk

urk
Steggerda
De Blesse
Pingjum
workum

STAND NATOER 04 VAN 05

PLAATS

Noordwolde-zuid
urk

Heerenveen
Visvliet

Lemmer

Opende
Heerenveen
Opende
Hoornsterzwaag
Kootstertille

urk
Tollebeek
urk

De Westereen
Steenwijk

De Westereen
Terwispel
urk
Oosterwolde
urk

Joure

De Westereen
Jonkerslan
workum
Steenwijk
KoTTum

De Blesse
Dokkum
workum
Pingjum

JEUGD

JEUGD

—~ONAANGEWEZEN-

998.
990.
989.
986.
982.
974.
968.

-~ONAANGEWEZEN-
1000.

OCONOUVITAWNERE

WCoONOUVIAWNE

NAAM

Gebr. Kramer

Sem de Haan JL
wilco Oostra
Kaylin STot
Lusanne Stuurman
S. vd wal

Efina Dijkstra 3
Tromp Hakvoort
Joran Engberts
Bouke Junior de

Teunis van SToot
Theressa Hakvoor
Rinke Eekhof
wWouter Kroon
Justen Kamstra
Sven van Hien
Dian de vries
Jonathan van Slo
Mirre Kanters
Hendrik Brands 3J

Ragna Bruining
Jeremy Kamstra
Gosse Pieter Rei
Kirsten van der
Dion Vuist

Tom Halman

NAAM

Kaylin STot
Jelle Booy
Jonathan van Slo
wilco Oostra
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Ragna Bruining
Efina Dijkstra J
Joran Engberts
Wouter Kroon

Hinke wouda

S. vd wal

Gebr. Kramer
Sven van Hien
Hendrik Brands 3J
J. de Jong

Sem de Haan JL
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
Tristan

Bouke Junior de
Kirsten van der
Theressa Hakvoor
Mirre Kanters
Tom Halman
Jeremy Kamstra
Hendrik Postma
Justen Kamstra
Gosse Pieter Rei
Nathan v.d. veen

VER PLAATS

0421
0219
0203

urk

De westereen
Visvliet
Noordwolde-zuid
Heerenveen
Opende

De Westereen
urk
Hoornsterzwaag
Steenwijk

urk

urk

Joure
Tollebeek
workum
Steenwijk
Heerenveen
urk
Jonkerslan
urk

Oopende
workum
Pingjum
Terwispel
Steggerda
De Blesse

VER PLAATS

Noordwolde-zuid
Lemmer

urk

Visvliet
Heerenveen
Heerenveen
Opende

De Westereen
Hoornsterzwaag
Tollebeek

Kootstertille
Opende

urk

Steenwijk

urk
oOosterwolde
De Westereen
Joure

urk

De Westereen

Steenwijk
Terwispel
urk
Jonkerslan
De Blesse
workum
Dokkum
workum
Pingjum
KoTTum

-AANGEWEZEN-

975.
949.
916.
872.
867.
793.
792.

-~AANGEWEZEN-

992,

187.



AFD.FRIESLAND '96

25 Gebr.
Theressa Hakvoor

NAAM

wWouter Kroon
Sem de Haan JL
wilco Oostra
Kaylin Slot

S. vd wal

Joran Engberts
Sven van Hien
Dian de Vries

OCONOUVTAWN R

Ragna Bruining

Jelle Booy
Bouke Junior de
Jason de Jonge
T.D.Reitsma

de Jong

Tromp Hakvoort
Kramer

Gebr. de vries

Jeremy Kamstra

Kirsten van der
Hinke wouda

Kroese

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

4
~

OONOUVTEWN R

NAAM

Lusanne Stuurman
Dian de vries
Efina Dijkstra JL
Efina Dijkstra JL
Dian de Vries

S. vd wal

Ragna Bruining
wilco Oostra

S. vd wal

Kaylin Slot

Ragnha Bruining
Lusanne Stuurman
S. vd wal

Ragha Bruining
wouter Kroon
Jelle Booy

Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Hendrik Brands JR
Sem de Haan JL

S. vd wal
Sem de Haan JL

Jonathan van Slooten

Efina Dijkstra JL

Gosse Pieter Reitsma

wilco Oostra

Gosse Pieter Reitsma

wilco Oostra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL

Dian de vries
Ragna Bruining
Dian de Vries

Jonathan van Slooten

Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
Hendrik Brands JR
Kaylin Slot

Ragna Bruining
Sem de Haan JL

VER PLAATS

0433
0219
0203

Efina Dijkstra 3J
Lusanne Stuurman

Teunis van Sloot
Jonathan van Slo
Hendrik Brands 3J
15 Rinke Eekhof

Gosse Pieter Rei

0433
0252
0272
0421
0421
0421
0432
0272
0232
0206

0432
0237
0210

Leontien Bonestr
22 3.
23 Justen Kamstra

Jonas & Ruben v.
Nathan v.d. veen
33 Hendrik Postma
34 Mirre Kanters

35 Dion Vuist
Dennis van Adric
37 1. 1.
38 Tom Halman

Tollebeek

De Westereen
Visvliet
Noordwolde-zuid
Opende

De Westereen
Heerenveen
Hoornsterzwaag
Steenwijk
Heerenveen

Opende

urk

urk

urk

Joure
Lemmer
Steenwijk
Sswifterbant
Pingjum
Pingjum

Dronten
Oosterwolde
workum

urk

urk

urk

urk

workum
Terwispel
Kootstertille

urk

KoTlum

Dokkum
Jonkerslan
Steggerda
EmmeToord
Scharnegoutum
De Blesse

JEUGD VITESSE

PLAATS

Heerenveen
Heerenveen

De Westereen

De Westereen
Heerenveen
Opende

Opende

Visvliet

Opende
Noordwolde-zuid

Opende
Heerenveen
Opende
Opende
Tollebeek
Lemmer
Heerenveen
Heerenveen
urk

De Westereen

Opende

De Westereen
urk

De Westereen
Pjng?ym
visvliet
Pjng?gm
visvliet

De Westereen
De Westereen

Heerenveen
opende
Heerenveen

urk

Tollebeek
Heerenveen

urk
Noordwolde-zuid
Oopende

De Westereen

135.

RINGNR PRYZEN

91209135
11472940
11453670
27070788
01048516
91165920
28021570
11447520
28007468
01063368

27070276
81419843
28007457
27070279
11553462
04217180
11473553
28042235
24237406
28034781

07024399
28032043
04213704
27070790
01032473
28034209
11458028
28034204
28034785
28032012

28043201
28007178
28086556
04217485
01100154
28042234
24237384
28058302
28021573
28032049

—~ONAANGEWEZEN-
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STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

PUNT!

6706.
6570.
6507.
6388.
6094.
6059.

OCONOUVITAWNERE

EN

VIR RAONUVIVIOOAN OWWNNWRNORUVT UIRFRAROOWNRAOD OFHRFONORMIRANSD

NAAM

wilco Oostra
Kaylin STot
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra 3
S. vd wal

Joran Engberts
Sem de Haan JL
wWouter Kroon
Dian de Vries
Ragna Bruining

Jonathan van Slo
Jelle Booy
Hendrik Brands 3J
Rinke Eekhof
Sven van Hien
Bouke Junior_de
Teunis van Sloot
Jason de Jonge
Gebr. Kramer
Leontien Bonestr

Gosse Pieter Rei
Tromp Hakvoort
Justen Kamstra
Theressa Hakvoor
Jeremy Kamstra
Gebr. de vries
T.D.Reitsma

J. de Jong

Jonas & Ruben v.
Kirsten van der

Mirre Kanters
Dennis van Adric
Hinke wouda
Hendrik Postma
Nathan v.d. veen
J. J. Kroese
Dion Vuist

Tom Halman

VER PLAATS

0203
0268
0236

Visvliet
Noordwolde-zuid
Heerenveen

De Westereen
Opende
Hoornsterzwaag
De Westereen
Tollebeek
Heerenveen
Opende

urk

Lemmer

urk

Joure
Steenwijk
Steenwijk
urk
Sswifterbant
urk

Dronten

Pingjum

urk

workum

urk

workum

urk

Pingjum
oosterwolde
urk
Terwispel

Jonkerslan
Emmeloord
Kootstertille
Dokkum

KoTlTum
Scharnegoutum
Steggerda

De Blesse

-AANGEWEZEN-

290.
237.

132.
127.



DUIFKAMPIOENEN AFDELING

JEUGD MIDFOND

NR NAAM PLAATS
1 Kaylin slot Noordwolde-zuid
2 Ragha Bruining Opende
3 Joran Engberts Hoornsterzwaag
4 Jonathan van Slooten urk
5 Wouter Kroon Tollebeek
6 Efina Dijkstra JL De Westereen
7 Jason de Jonge swifterbant
8 Hendrik Brands IR urk
9 Ragna Bruining Opende
10 Lusanne Stuurman Heerenveen
11 wouter Kroon Tollebeek
12 Jonathan van Slooten Urk
13 Dbian de vries Heerenveen
14 Sem de Haan JL De Westereen
15 Sem de Haan JL De westereen
16 Ragna Bruining Opende
17 Lusanne Stuurman Heerenveen
18 sSem de Haan JL De Westereen
19 Sem de Haan JL De Westereen
20 wilco Oostra Visvliet
21 Dian de vries Heerenveen
22 Jelle Booy Lemmer
23  Jonathan van Slooten Urk
24 Dian de vries Heerenveen
25 wilco Oostra Visvliet
26 S. vd wal Opende
27 Joran Engberts Hoornsterzwaag
28 Efina Dijkstra JL De wWestereen
29 wilco Oostra Visvliet
30 Jason de Jonge swifterbant
31 Rinke Eekhof Joure
32 wilco Oostra Visvliet
33 Jonathan van Slooten Urk
34 s. vd wal Opende
35 S. vd wal Opende
36 Jonathan van Slooten Urk
37 Efina Dijkstra JL De Westereen
38 Hendrik Brands JR urk
39 Jonathan van Slooten Urk
40 Wwouter Kroon Tollebeek
DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD JONG
NR NAAM PLAATS
1 wilco Oostra Visvliet
2 Wilco Oostra Visvliet
3 wilco Oostra Visvliet
4 Wilco Oostra Visvliet
5 Wilco Oostra Visvliet
6 Sem de Haan JL De Westereen
7 Wwilco Oostra Visvliet
8 Wwilco Oostra Visvliet
9 wilco Oostra Visvliet
10 Kaylin Slot Noordwolde-zuid
11 Efina Dijkstra JL De westereen
12 wilco Oostra Visvliet
13 wilco Oostra Visvliet
14 wilco Oostra Visvliet
15 Sem de Haan JL De westereen
16 wilco Oostra Visvliet
17 wilco Oostra Visvliet
18 Sem de Haan JL De westereen
19 Sem de Haan JL De westereen
20 Bouke Junior de Boer Steenwijk
21 Sem de Haan JL De Westereen
22 wWouter Kroon Tollebeek
23 wilco Oostra Visvliet
24 wilco Oostra visvliet
25 Tromp Hakvoort urk
26 Sem de Haan JL De Westereen
27 S. vd wal Opende
28 Gebr. Kramer urk
29 Theressa Hakvoort urk
30 Wilco Oostra Visvliet
31 Gebr. Kramer urk
32 s. vd wal Opende
33 Joran Engberts Hoornsterzwaag
34 wilco Oostra Visvliet
35 Wwilco Oostra Visvliet
36 Tromp Hakvoort urk
37 s. vd wal Opende
38 Kaylin Slot Noordwolde-zuid
39 Joran Engberts Hoornsterzwaag
40 Kaylin slot Noordwolde-zuid

RINGNR PRYZEN

01063368
28021570
11469736
14227619
01129226
11453670
11534610
24237394
11433822
81419843

11553462
14227636
11473553
28034785
28032043
27070276
28042235
28032012
28034781
11447520

11472940
04217180
14227633
24233848
11447526
07024399
11469774
27070788
28020615
11472792

28038802
28034222
94206377
11434318
27070298
24237683
01036020
24237400
14227595
01100154

WWWWWhBADBADN DDMAMDMDMDAMDMDAMDDN DADMDAMDMDIMDMDDIDN viUTULIVTIULIUIULTIUTIUY

RINGNR PRYZEN

39531214
39531227
39531125
39531129
39531234
39542818
39531101
39531212
39531240
39567927

37080741
39531202
39531207
39531137
39542824
39531210
39531233
39542827
39542828
39607441

39542822
39624856
39531215
39531229
39612673
39542814
39519139
39612617
34244399
39531225

39612609
39519343
39550347
39531217
39531239
39612670
39519140
39567922
39329924
37081003
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DUIFKAMPIOENEN AFDELING
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NAAM

Jonathan van Slooten
Dian de Vries

Joran Engberts
Lusanne Stuurman
Dian de Vries

Dian de Vries

Ragna Bruining

S. vd wal

Hinke wouda

Ragna Bruining

Kaylin Slot
Lusanne Stuurman
Jelle Booy

wilco Oostra
Dian de Vvries
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Ragna Bruining
Dian de vries

S. vd wal

Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
Joran Engberts
wilco Oostra

S. vd wal

Hinke wouda
wouter Kroon
Ragha Bruining
S. vd wal

S. vd wal

Ragha Bruining
Kaylin slot

Dian de Vries

Wilco Oostra

Kaylin Slot

Tristan

Jonathan van Slooten
Efina Dijkstra JL
Jelle Booy

Jonathan van Slooten

JEUGD NATOER

PLAATS

urk

Heerenveen
Hoornsterzwaag
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Opende

Opende
Kootstertille
Opende

Noordwolde-zuid
Heerenveen
Lemmer
visvliet
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Opende
Heerenveen
opende

Tollebeek
Heerenveen
Hoornsterzwaag
Visvliet
Opende
Kootstertille
Tollebeek
Opende

Opende

Opende

Opende
Noordwolde-zuid
Heerenveen
Visvliet
Noordwolde-zuid
De Westereen
urk

De Westereen
Lemmer

urk

RINGNR PRYZEN

14227636
11472940
11469763
28042248
24233848
28042846
28021573
28007484
28023379
17050187

28058267
28042235
24232389
39531570
28042851
28042234
81419843
28021570
28043201
27070303

01100155
91209135
11469736
28018551
11434318
28023363
28119166
28007171
17050199
11434305

27070276
27070961
39552934
39531556
39567931
39542200
34245594
27070788
04217180
04217485
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NAAM

DE ADELAAR
L'ESTAFETTE

DE YSSELMEERVLIEGERS
TOT WEERZIENS

DE ZWALUW

DE FLEVOPOST
FLEANWILLE

DE POSTDUIF

DE GRIFFIOEN

DE DOORZETTERS

DE KUSTVLIEGERS
STEEDS SNELLER

NAAR HUIS

DE KOERIER

DE POSTDUIF

DE REISDUIF

DE BLAUWBAND

DE ZWARTE DOFFER

PV FLEVOLAND

DE NOORDERVLUCHT

ONS GENOEGEN

US NOCHT

HET KOMPAS

DE DOWETILLE
LEMMER'97

DE KOERIER

URESCO 98
DUIVENSPORT H'VEEN E
BOALSERT e.o.

DE VREDESDUIF
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE ZUIDERZEEVLIEGERS
DOUWENOCHT
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE RODE DOFFER

DE POSTDUIF

DE BLAUWE DOFFER

DE AMELANDER KOERIER
DE ORION

DE SNELLE VLUCHT

DE VLIEGENDE POST

DE SNIP

VICE VERSA

WORKUM E.O.

OP EIGEN WJUKKEN

DE WELVAART

DE THUSFLEANERS
FRANEKER'97

PLAATS

HARKEMA

SNEEK

URK

URK
ZWAAGWESTEINDE
VOLLENHOVE
BERGUM
STEENWIJK
OOSTERWOLDE
STEENWIJKERWOLD
HOLWERD

EE

KORNHORN
STEENWIJK
ZWARTSLUIS
ZWAAGWESTEINDE
BALK

JOURE

URK

BLIJA
HARLINGEN
OUDEHORNE
VEENWOUDEN
KOOTSTERTILLE
LEMMER
BUITENPOST
LEEUWARDEN
HEERENVEEN
BOLSWARD
NOORDWOLDE
JUBBEGA
EMMELOORD
ST.NICOLAASGA
TWIJZELERHEIDE
DRACHTEN
HARLINGEN
DAMWALD

NES AMELAND
LEEUWARDEN

DE WILP
MINNERTSGA
URETERP
DRACHTSTERCOMPAGNI
WORKUM

KOLLUM

HOLLUM AMELAND
KOUDUM
FRANEKER

Generaal (V-M-E-J) -ZO -SL

PUNTEN

23777.
23666.
23656.
23648.
23628.
23584.
23558.
23544,
23522.
23502.
23485.
23455.
23428.
23421.
23392.
23362.
23357.
23351.
23344.
23317.
23312.
23267.
23248.
23208.
23199.
23196.
23127.
23126.
23066.
23050.
23009.
22986.
22945,
22910.
22819.
22738.
22701.
22651.
22332.
22186.
21193.
21057.
21006.
20017.
19698.
19691.
18760.
15120.

PUNTEN
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